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DOPLŇKY MAPOVÝCH PODKLADŮ
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2. PLOCHY REKREACE - R
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4. PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ - P
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5. PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - D
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Zásobování vodou

Zásobování elektrickou energií
TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

PRVKY ÚSES 

PRVKY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

PRVKY PŘECHÁZEJÍCÍ  NA 
SOUSEDNÍ SPRÁVNÍ ÚZEMÍ

PRVKY ÚSES

Odkanalizování
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B ř e z i n y
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Pod Hájkem

Ve  Skalách

HÁJEK

Na Mýti

P o d  D v o r e m

Vejslovky

Z a  J í l o v n a m i 

Z a  L u h y
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FP

FO

KO

KO.1

FP.1

FP.1

KO.1

KO.1

FP.1

FP KO

KO

KO

KO

FP

LF.1

LF.1

LF

LF.1

LF.1

FP.1

KO.1

KO.1

KO.1

KO.1

TI

PZ.1

PZ.1
FP

FO

FO

FO

FO

FO

FO

FO

FOFO

W

W.1

FO

FO

FP

KO.1

KO.1

KO.1

FP

FP

FP

KO

KO

KO

KO

KO

KO

KO KO

KO

FP

FP

FP

FP

FP

FP

LF.1

LF.1

LF

KO

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

FP

FP

OS

VZ

KO.1

FP.1

FP

FO

FO
FO

KO.1

FO

FO

FO

FO

FP.1

FO

KO.1

FP

LF.1

FO

FO

FP

TI

OVBI.2

BI.2BI.2
BI.2

BI.2

BI.2

BI.2

BI.2

BI.2

BI.2

BI.2

ZZ BI.2

BI.2 PS

OV

PZ

W

VZ.1

OK

FP

FO

FO

FO

FO

FO

FP

FP

KO

KO.1

KO.1

KO.1

LF.1

LF

LF.1

FP.1

KO.1

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

KO.1

LF.1

LF.1

KO.1

KO.1

FO

FP FP

FP

TI

OV
ZZ

W KO

FP.1

FO

FO

FO

FP

FP

FO

FP.1

FO

BI.2
BI.2

BI.2

BI.2

BI.2BI.2

BI.2

BI.2

KO

PZ PZ

PZ

VL

KO.1

LF
LF

LF

LF

LF

LF

FO

FO

FO

FO

FO

FO

FO

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

W

W

KO

KO

KO

KO
KO

KO

FP

FP

PS

RI

RI

LF

FP

OH

OK

OV

TI

OV

OV

OVOV OK

FP

FO

FO

KO

FP

KO.1
KO.1

KO.1

FP.1

FP.1

KO.1

FP.1 FP.1

OK

PZ

OV

LF
LF.1

LF.1

LF.1

LF.1

LF.1

LF.1 LF.1

LF.1

LF.1

LF

KO.1

KO.1

KO.1
FP

W.1

KO.1

FP.1

W

LF

KO

LF.1

FP

FP.1

FP.1

KO.1

FP.1

PZ
PZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

FP

KO

OS

ZI

VZ

KO.1

FO

FO

FP

FP

KO

FP.1

ZZ

VS

VS

LF.1

FO

FO

FO

FP

FP

KO

LF.1

LF.1

W.1

FP
FP.1

LF.1

FP.1

PZ

ZZ
ZZ

BI.1
BI.1

BI.1

BI.1

BI.1
BI.2 BI.2

BI.2

BI.2

BI.2

BI.2

BI.2
BI.2

BI.2

BI.2

BI.2
BI.2

BI.2

BI.2

BI.2

BI.2

BI.2
BI.2

BI.3

BI.3

BI.3

BI.3

BI.3

BI.3

BI.3

BI.3
BI.3

BI.3

BI.3
BI.3

BI.3

BI.3

BI.3

BI.3BI.3
BI.3

BI.3

BI.3

BI.3

BI.3

BI.3
BI.3

BI.3

BI.3

FP
(BI.3)

BI.3

RI

ZS

TI

BI.3

VZ

VS.1

LF FP

FO

FO

FO FO

FO

FP

LF.1

FP.1

KO

FP

KO.1FP.1

FP

FP.1

FP.1

FP

FP

FP

FP

FO

FP.1

KO.1

FP.1

FP

FP.1

ÚZEMNÍ PLÁN ŘENČE

HLAVNÍ VÝKRES
Libákovice,  Plevňov,  Řenče N2B
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